
業者各位 

医療法人さわらび会福祉村病院 

                                                長寿医学研究所 

理事長 山本孝之 

 

 

研究所に物品を納品していただいているお取引業者様へ（お願い） 

 

 平素より本研究所の物品調達に関して、種々のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、公的研究費における物品調達においては、検収体制を整えるなど不正使用防止に努めておりますが、さ

らなる納品検収の徹底を図るため、また関係当局からの指示により、お取引業者様にも本研究所との取引におい

て、不正使用防止に対する更なる意識向上と各業者様のコンプライアンス確保を主眼として、「不正行為等には

加担しない」旨の『誓約書』を提出していただくこととなりました。 

 つきましては、甚だ恐縮ですが、『誓約書』のご提示方何卒よろしくお願い申し上げます。お取引業者の皆様に

も、御社のコンプライアンス確保の観点から、公的研究費不正使用防止について継続的かつ積極的なご協力を

賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 なお、万が一、本研究所関係者から「預け金」「架空請求」等の不正な要求があった場合は、毅然としてお断りしてい

ただき、下記通報窓口へご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 また、万が一、本研究所関係者が行った不正行為に加担した場合、或いは加担したと看做された場合には、以降は

お取引停止とさせて頂きますのでお含み置き下さい。 

以上、諸般の事情をご賢察頂き、今後とも宜しくご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

 ● 誓約書書式 【Word 形式】 【PDF 形式】 

    ※提出は随時受け付けます。 

 

 ● 本件に関するお問い合わせ先 

   〒441-8124 愛知県豊橋市野依町字山中 19-14 医療法人さわらび会福祉村病院長寿医学研究所 事務担当 

   TEL 0532-46-8930 

   e-mail: info@chojuken.net 

 

● 本研究所通報窓口（予め書式等にまとめて通報いただければ幸甚です） 

   〒441-8124 愛知県豊橋市野依町字山中 19-14 医療法人さわらび会福祉村病院 事務長 

   TEL：0532-46-7511 

   e-mail: info@fukushimura.net 

 

 

 

http://www.kurume-u.ac.jp/announce/kouhou/visitor-img/seiyakusyo.doc
http://www.kurume-u.ac.jp/announce/kouhou/visitor-img/seiyakusyo.pdf
mailto:info@chojuken.net

